
記入例

　二ツ井　次郎 電話番号
※日中連絡が取れる

○○－○○○○
０９０-＊＊＊＊-＊＊＊＊

●要望事項欄

要望№

1

2

3

4

会 長 名

　○○○○について

　例：街灯の新設について

令和６年度町内会要望申込書
町内会要望担当行き　ＦＡＸ　７３－５２２４

　〇〇〇町内会

　例：公園樹木の剪定について

※道路の陥没、倒木等の緊急を要するもの、道路の穴埋め・ヒビ割れ
補修、街灯の球切れ、側溝の蓋や砕石等の資材の提供については、
直接、二ツ井地域局建設課（７３－５３００）へご連絡ください。

要　　　望　　　事　　　項

　例：道路側溝の整備について

地区・町内会名

地区又は町内会名、会長の氏名、日中連絡が
取れる携帯電話等の連絡先を記入してください。

要望のタイトルです。「調査票」の要

望事項欄をそのまま記入してください。

詳しい内容は、「調査票」の要望内

容欄に記入してください。


